
                   Муниципальное 

             общеобразовательное 

            бюджетное учреждение                                         

       «Тамар-Уткульская средняя 

     общеобразовательная школа» 

  Соль-Илецкого городского округа 

            Оренбургской области 

                    Приказ  №85 

                    от 10.07.2024г. 
 

Об утверждении 

образовательных программ 

учебных предметов 

«Биология», «Химия», 

«Физика, «Технология» 

 
В связи с началом функционирования на базе МОБУ 
«Тамар-Уткульская СОШ» Центра образования естественно – 
научной и технологической направленностей «Точка роста» 

 
Приказываю: 

1. Учителям биологии, химии, физики и технологии 

разработать образовательные программы по 

соответствующим учебным предметам и программы 

дополнительного образования с учетом использования 

ресурсов «Точка роста». 
Срок: до 1 сентября 2024 года 

2. Утвердить образовательные программы общего и 

дополнительного образования. 
Срок: 1 сентября 2024 года 

3. Контроль за исполнением настоящею приказа оставляю за 
собой. 

 
 
 
 
 
 

Директор школы:                             А.Т.Шукранова
 
 



 
 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-10T06:47:36+0000




